ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № _1174_____ от    09.11.2021 г._____
Вх   №____________ от _________________

Министру образования и науки Республики Татарстан

И.Г. Хадиуллину

Уважаемый Ильсур Гараевич!

В ноябре 2021 года учебный центр GeekZ проводит первое в этом году бесплатное
закрытое онлайн-мероприятие для старшеклассников вашего региона и их родителей на тему
«Беседа с топ-вузами: 4 пути в IT».
 20 ноября на мероприятии выступят представители ведущих вузов России и эксперты в
профориентации и подготовке к ЕГЭ.
 Старшеклассники узнают о четырёх направлениях в IT: управление, разработка, маркетинг
и дизайн.
Родители смогут задать вопросы представителям вузов, узнать нюансы подготовки и поступления
в конкретные учебные заведения.
 Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/secret_dmo

В рамках мероприятия также проходит всероссийское профориентационное тестирование:
 С 18 по 28 ноября 10 и 11-классники смогут пройти бесплатное профориентационное
тестирование, благодаря которому:

 Появится понимание к какому направлению в ИТ имеются склонности у конкретного
ученика.

 Старшеклассник узнает насколько он знаком со сферой ИТ, а также совпадают ли его
представления с реальностью.

 Каждый ученик получит возможность бесплатно разобрать результаты тестирования со
специалистом и получить рекомендации профориентолога.
 Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/pfrotest_dmo

 Очень надеемся на Вашу поддержку в доведении информации о мероприятии до школ вашего
региона

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
Ссылка%20для%20регистрации:%20
Ссылка%20для%20регистрации: